BILANCO

Kurum Kodu : 42

OLCME, SECME VE YERLESTIRME MERKEZi
BASKANLIGI

Yil: 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

Diger Duran Varlklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

1.262.485.935,43

262.387,38
262.387,38
399.629.000,00
399.629.000,00
706.570.453,38
706.570.453,38
1.344.711,15
1.344.711,15
4.232.678,42
4.232.678,42
8.696.931,28
8.696.931,28
141.749.773,82
141.749.773,82
2.631.750.978,88

349.047,28
349.047,28
2.631.401.931,60
427.474.797,32
1.068.727.575,10
1.098.015.067,95
10.309.311,92
14.284.430,15
340.712.231,70
-328.121.482,54

0,00

0,00
23.366.973,82
60.040,00
-23.427.013,82

0,00
393.875,14
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglari

BUTGE EMANETLERi HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERi HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU iDARELER| ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gecgmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

163.542.698,00

43.539.742,74
43.539.742,74
86.459.549,94
179.943,28
86.279.606,66
31.043.405,32
27.560.592,34
3.231.039,14
251.773,84

2.500.000,00
2.500.000,00
170.267.508,74

25.875,00
25.875,00
170.241.633,74
170.241.633,74
3.560.426.707,57

350.864.944,29
350.864.944,29
43.000,00
43.000,00
7.880.763.270,23
7.880.763.270,23
-5.891.221.283,60
-5.891.221.283,60

1.219.976.776,65
6.310.927.214,74
-5.090.950.438,09




| 299 I BiRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -393.875,14

AKTIF TOPLAMI  3.894.236.914,31 PASIF TOPLAMI  3.894.236.914,31

Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :

910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 410.445.382,68
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 410.445.382,68
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 117.808.319,58
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSlLlGl HESABI 117.808.319,58
948 BASKA BiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 915.294,16
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 915.294,16

HESABI




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 42 Adi : OLCME, SECME VE YERLESTIRME MERKEZI BASKANLIGI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 5.706.459.943,11 600 GELIRLER HESABI 6.325.949.121,43
630 01 Personel Giderleri 3.192.462.938,59 600 03 Tegebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 4.417.606.815,69
630 02 Sosyal Glivenlik Kurumlarina Devlet Primi 94.593.466,91 600 04 Alinan Baéls ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.900.000.000,00
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 8.342.305,74
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 2.277.610.545,26
630 05 Cari Transferler 5.190.769,47 GELIRLER TOPLAMI (B) 6.325.949.121,43
630 13 Amortisman Giderleri 129.428.374,90
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 6.917.060,42
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 254.771,50
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 2.016,00
630 99 Dider Giderler 0,06
GIDERLER TOPLAMI (A) 5.706.459.943,11
I—L%sdaup Kod1 INDIRIM, IAD1I'EU‘|’1EUISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE iISKONTOLAR HESABI 21.495,00
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 21.495,00
610 05 Diger Gelirler 0,00
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 21.495,00
NET GELIR TOPLAMI (D=B-C) 6.325.927.626,43
ENFLASYON DUZELTMESI (E) 600.509.093,33
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) 1.219.976.776,65
GIDERLER TOPLAMI(A) 5.706.459.943,11
GELIRLER TOPLAMI(B) 6.325.949.121,43 NET GELIR (D=B-C) 6.325.927.626,43

iINDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C) 21.495,00 FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

1.219.976.776,65




